

### **Pan Leszek Skiba**

Pełni funkcję Prezesa Zarządu Banku od kwietnia 2020 roku początkowo jako Wiceprezes Zarządu Banku koordynujący pracę Zarządu Banku.

Od 2015 roku do 2020 roku pełnił funkcję Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Finansów, gdzie odpowiadał za nadzór nad polityką makroekonomiczną oraz nad legislacją w obszarze podatkowym w latach 2016 - 2017 i wsparcie legislacji dotyczącej rynków finansowych i kapitałowych. Przygotował również zarys reformy systemu budżetowego. Od marca 2019 roku do kwietnia 2020 roku pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego. W latach 2009 – 2015 pracował w Narodowym Banku Polskim w Instytucie Ekonomicznym, gdzie, pełniąc funkcję eksperta ekonomicznego, brał czynny udział w pracach nad raportem NBP wskazującym na konsekwencje członkostwa Polski w strefie euro oraz opracowywał liczne analizy i raporty dotyczące w szczególności gospodarki strefy euro i prognozowania wskaźników makroekonomicznych w strefie euro. W latach 2002 – 2009 był asystentem na Wydziale Studiów Politycznych w Wyższej Szkole Biznesu – NLU w Nowym Sączu. Od 2009 roku prowadzi działalność publiczną non-profit jako Przewodniczący Rady i ekspert Instytutu Sobieskiego. Leszek Skiba ukończył Szkołę Główną Handlową w Warszawie na kierunku Międzynarodowe Stosunki Gospodarcze i Polityczne, gdzie uzyskał tytuł magistra. Jest autorem licznych publikacji z dziedziny swojej pracy zawodowej oraz działalności publicznej.

### **Pan Piotr Zborowski**

Pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu Banku od października 2021 roku, nadzorując Pion Strategii.

Jest absolwentem Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, Wydział prawa i administracji na kierunku prawo. Ukończył również aplikację radcowską w Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Warszawie. Od września 2020 roku pełnił funkcję dyrektora odpowiedzialnego za obszar obsługi organów korporacyjnych Banku. W zakresie swoich obowiązków miał również nadzór właścicielski oraz wsparcie prac Zarządu oraz Rady Nadzorczej Banku. Był zaangażowany w proces budowania i wdrażania strategii banku, realizację szeregu projektów strategicznych, w tym projekt integracji z przejętym przez Bank na mocy decyzji Bankowego Funduszu Gwarancyjnego przedsiębiorstwem Idea Bank S.A. oraz współpracę z ramienia Banku z grupą PZU S.A.

W latach 2011 – 2014 prowadził własną działalność gospodarczą z zakresu doradztwa prawnego dla osób fizycznych oraz prawnych. W latach 2018 – 2019 odpowiadał za nadzór organizacyjno – prawny w Wojskowym Przedsiębiorstwie Handlowym oraz był zaangażowany w budowanie długofalowej strategii przedsiębiorstwa. W roku 2018 pełnił funkcje doradcze w Agencji Mienia Wojskowego, gdzie był zaangażowany w procesy związane z gospodarowaniem mieniem niekoncesjonowanym oraz obrotem specjalnym. W latach 2019 – 2020 był zatrudniony w organach administracji rządowej: Kancelarii Prezesa Rady Ministrów jako Doradca w Gabiniecie Politycznym Wiceprezesa Rady Ministrów oraz Ministerstwie Aktywów Państwowych na stanowisku zastępcy Dyrektora Biura Ministra, gdzie odpowiadał m.in. za koordynowanie współpracy z Sejmem, Senatem oraz Prezydentem Rzeczypospolitej Polskiej w zakresie procesu legislacyjnego oraz uczestnictwo Ministra w organach pomocniczych Rady Ministrów. Współtworzył koncepcję długofalowego działania Ministerstwa, był czynnie zaangażowany w procesy legislacyjne oraz zarządzanie projektami i planami realizowanymi w nadzorowanej jednostce. Od października 2021 roku pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej spółki Energopomiar Sp. z o.o.

## **Pan Paweł Strączyński**

Pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu Banku od sierpnia 2021 roku, nadzorując początkowo Pion Strategii, a obecnie Pion Finansowy.

Jest absolwentem Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, Wydziału Gospodarki Narodowej, kierunku: finanse i bankowość oraz Master of Business Administration – Executive MBA o specjalności zarządzanie przedsiębiorstwem.

Od kwietnia do sierpnia 2021 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu Tauron Polska Energia S.A. oraz był Członkiem Rady Zarządzającej Polskiego Komitetu Energii Elektrycznej. Od lutego 2020 roku do końca marca 2021 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Finansowych w PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. W okresie od listopada 2018 roku do lutego 2020 roku był Wiceprezesem Zarządu Zespołu Elektrociepłowni Wrocławskich KOGENERACJA S.A. (spółka z grupy PGE Energia Ciepła S.A.). Od kwietnia 2018 r. do stycznia 2019 r. sprawował funkcję Wiceprezesa Zarządu ZOWER Sp. z o.o. (spółka z grupy PGE Energia Ciepła S.A.). Od lutego 2017 roku do kwietnia 2018 roku był członkiem zarządu PGNiG Termika Energetyka Przemysłowa S.A., a w okresie od maja 2016 roku do września 2017 roku piastował funkcję Członka Zarządu Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej S.A. w Jastrzębiu-Zdroju. Od lipca 2014 roku do maja 2016 roku był Członkiem Zarządu ds. Finansowych Polskiej Grupy Biogazowej S.A. Od lutego 2010 roku do grudnia 2012 roku zajmował stanowisko Członka Zarządu, Dyrektora Administracyjno-Finansowego w spółce PROTEKTOR S.A. W latach 2005 - 2010 piastował stanowisko Dyrektora Finansowego i Prokurenta w Grupie Steinpol, a od grudnia 2002 roku do lipca 2005 roku był Głównym Księgowym w ASP Polska sp. z o.o.

## **Pan Marcin Gadomski**

W okresie od 29 listopada 2019 roku do 21 kwietnia 2020 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, gdzie odpowiadał za Pion Zarządzania Ryzykami, następnie był Dyrektorem ds. Ryzyka Kredytowego, a od 1 lipca 2020 roku ponownie został powołany do składu Zarządu Banku, gdzie odpowiada za Pion Zarządzania Ryzykami.

Ukończył studia magisterskie w Szkole Głównej Handlowej, na kierunku Finanse i Bankowość. Był także stypendystą na Uniwersytecie w Kilonii (Niemcy) oraz ukończył studia doktoranckie w Szkole Głównej Handlowej. Zdał szereg egzaminów certyfikacyjnych, w tym: Financial Risk Manager (FRM), Association of Chartered Certified Accountants (ACCA), Project Management Professional (PMP), Certified Banking and Credit Analyst (CBCA). Brał udział w Programie Rozwoju Przywództwa prowadzonym przez The John Maxwell Team, jak również w Deloitte Leadership Program. Ukończył Stanford Business Leadership Series na Stanford University oraz Global CEO Program na IESE Business School.

Rozpoczął swoją karierę zawodową w firmie doradczej Ernst & Young (obecnie EY) w 2002 roku, gdzie realizował projekty w obszarze ryzyka, finansów oraz audytu wewnętrznego w instytucjach finansowych oraz przedsiębiorstwach niefinansowych. Następnie swoją karierę związał z firmą Deloitte Advisory, najpierw w latach 2008 – 2012 jako Starszy Menadżer, a w latach 2016 – 2018 jako Dyrektor. W ramach Deloitte Advisory dostarczał rozwiązania dla największych instytucji finansowych w Polsce i zagranicą m.in. w zakresie polityki kredytowej, modeli ryzyka, usprawniania procesu kredytowego dla klientów detalicznych i korporacyjnych, zarządzania ryzykiem rynkowym i płynności, zasad rachunkowości i wymogów regulacyjnych, badań due dilligence na potrzeby przejęć. W latach 2012 – 2016 pełnił stanowisko Dyrektora Ryzyka Kredytowego Bankowości Detalicznej w Banku Millennium. Był odpowiedzialny za politykę kredytową i modele oceny kredytowej dla takich linii biznesowych jak niezabezpieczone kredyty konsumenckie, kredyty hipoteczne, kredyty dla małych firm. Od sierpnia 2018 roku do listopada 2019 roku pełnił funkcję Członka Zarządu Pekao Banku Hipotecznego S.A.. Zasiada w radach nadzorczych jako Wiceprzewodniczący w spółkach Pekao Leasing Sp. z o.o., Pekao

Investment Banking S.A. oraz jako Przewodniczący Pekao Bank Hipoteczny S.A. oraz dodatkowo jest Członkiem Rady Nadzorczej Biura Informacji Kredytowej S.A.

### **Pan Jarosław Fuchs**

Pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu Banku od lutego 2020 roku, nadzorując Pion Bankowości Prywatnej i Produktów Inwestycyjnych.

Ukończył z wyróżnieniem studia magisterskie na Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie na Wydziale Zarządzania, kierunek Zarządzanie i Marketing oraz studia magisterskie na Akademii Ekonomicznej w Krakowie na wydziale Ekonomii, kierunek Finanse i Bankowość.

Swoją karierę zawodową rozpoczął w roku 1994 w Big Bank S.A. oraz na Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie, gdzie pełnił rolę asystenta na Wydziale Zarządzania. W latach 1996 – 1997 pracował w Raiffeisen Centrobank S.A. Oddział w Krakowie – odpowiadał za budowanie relacji z klientami korporacyjnymi. Od września 1997 roku pracował w Société Générale Oddział w Warszawie, jako starszy specjalista ds. marketingu w Biurze Handlowym w Krakowie. Następnie od października 2000 roku był zatrudniony w Fortis Bank Polska S.A., gdzie pełnił rolę Starszego Doradcy Klienta w Centrum Obsługi Średnich i Dużych Przedsiębiorstw. W marcu 2003 roku rozpoczął pracę w Banku Millennium S.A. jako Starszy Ekspert, a następnie Dyrektor Małopolskiego Centrum Współpracy z Klientami (Średnich i Dużych Przedsiębiorstw). W sierpniu 2004 roku związał się z Bankiem BPH S.A. w Krakowie, następnie od grudnia 2007 roku z Bankiem Pekao S.A., w którym początkowo zajmował stanowiska menedżerskie w zakresie zarządzania relacjami z Klientem Korporacyjnym. Począwszy od marca 2011 rok odpowiadał za zarządzanie relacjami z klientami Private Banking oraz zarządzał zespołem doradców Private Banking na stanowisku Dyrektora Regionalnego Biura Sprzedaży w Krakowie, równocześnie od roku 2013 roku był zatrudniony w Centralnym Domu Maklerskim Banku Pekao S.A. na stanowisku Dyrektora w Regionie w Biurze Klientów strategicznych, sprawując odpowiedzialność za dystrybucję produktów inwestycyjnych dla Klientów strategicznych.

### **Pan Błażej Szczecki**

Pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu Banku od stycznia 2021 roku, nadzorując Pion Technologii i Operacji.

Od 2004 roku jest związany zawodowo z Grupą Pekao. W latach 2018 - 2021 pełnił funkcje Pełnomocnika Zarządu ds. Transformacji, a następnie również Pełnomocnika Zarządu ds. Strategii, odpowiedzialnego m.in. za nadzór nad transformacją cyfrową i operacyjną oraz za kierowanie pracami nad Strategią Banku. W latach 2017 - 2018 kierował Pionem Transformacji i Usług w Banku zarządzając m.in. IT i Operacjami. W latach 2010 - 2017 na stanowisku Członka Zarządu Pekao Leasing odpowiadał m.in. za IT, Operacje, Ubezpieczenia, Obsługę Klienta. Wcześniej (2004 – 2010) pełnił funkcje kierownicze w Pionie Bankowości Korporacyjnej, w tym uczestniczył w pracach przygotowujących do połączenia Banku Pekao z Bankiem BPH. Zanim dołączył do Banku pracował w firmie doradczej McKinsey we Frankfurcie n/Menem w Niemczech, był pracownikiem naukowym na uniwersytetach we Frankfurcie n/Odrą i w Giessen w Niemczech, zdobył również doświadczenie zawodowe w Dresdner Banku. Od 2017 roku pełni funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Centrum Kart. W latach 2017-2020 był również Sekretarzem/Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej Pekao Financial Services.

Posiada tytuł doktora nauk ekonomicznych, jest także absolwentem wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Europejskiego Viadrina we Frankfurcie nad Odrą. Ukończył również szereg krajowych i zagranicznych szkoleń i programów, m.in. Unifuture we współpracy z Institute for Management Development (IMD) w Lozannie w Szwajcarii.

### **Pan Wojciech Werochowski**

Pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu Banku od stycznia 2021 roku, nadzorując Pion Bankowości Detalicznej.

Jest managerem z 20-letnim doświadczeniem w bankowości, od 4 lat związany z Bankiem, gdzie od grudnia 2017 roku pełnił rolę dyrektora Departamentu Produktów Kredytowych Klienta Indywidualnego i zarządzał produktami kredytowymi klienta indywidualnego oraz był odpowiedzialny za poziom sprzedaży, jakość portfeli oraz za wyniki finansowe produktów, i ich rozwój. Przed dołączeniem do Banku pracował w PKO Banku Polskim, Banku Citi Handlowy oraz Banku BPH, odpowiadając za rozwój i zarządzanie produktami kredytowymi, w tym kredytami hipotecznymi, oraz funkcję CRM. W latach 2000 - 2008 był związany z General Electric Capital w Polsce, z GE Money Bankiem. Pracował na szeregu stanowisk w obszarach związanych z zarządzaniem produktami, rozwojem nowych modeli biznesowych, strategicznym zarządzaniem ceną i finansami, programami Lean Six Sigma.

Posiada dyplom studiów wyższych oraz dyplom studiów MBA organizowanych przez Uniwersytet Gdański, Copenhagen Business School, Universiteit Antwerpen. Ukończył szkolenia w ramach GE Management Development Institute, w tym Six Sigma Black Belt oraz Advanced Manager Course.

### **Pan Jerzy Kwieciński**

Pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu Banku od lutego 2021 roku, nadzorując Pion Bankowości Korporacyjnej, Rynków i Bankowości Inwestycyjnej.

Jest absolwentem Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej i doktorem nauk technicznych. Ukończył również studia podyplomowe dla kadry kierowniczej w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie oraz program międzynarodowych studiów Master of Business Administration (MBA) realizowany przez Uniwersytet w Antwerpii, Uniwersytet w Staffordshire, Wolny Uniwersytet w Brukseli oraz Uniwersytet Warszawski. Posiada również doświadczenie w pracy akademickiej i prowadzeniu prac badawczo-rozwojowych, które zdobywał m.in. na Politechnice Warszawskiej oraz jako profesor wizytujący na Brunel University of West London.

Posiada ponad 30-letnie doświadczenie międzynarodowe w planowaniu strategicznym, zarządzaniu dużymi organizacjami, programami i projektami w sektorach: publicznym, prywatnym, pozarządowym i naukowo-badawczym, w tym w branży energetycznej. W latach 1993 – 2004 był pracownikiem Komisji Europejskiej, w Przedstawicielstwie w Polsce -zarządzał programami i projektami finansowanymi ze środków Unii Europejskiej i uczestniczył w pracach przygotowujących Polskę do członkostwa w Unii Europejskiej. W latach 2004 - 2005 był prezesem Europejskiego Centrum Przedsiębiorczości sp. z o.o., gdzie następnie w latach 2008 - 2015 pełnił funkcję wiceprezesa zarządu. W 2005 roku objął stanowisko Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego, gdzie zajmował się koordynacją polityki rozwoju kraju i polityki spójności oraz m.in. przygotowywał Strategię Rozwoju Kraju 2007 - 2015 i Narodową Strategii Spójności 2007 - 2013. W latach 2008 - 2015 pełnił funkcję Prezesa Zarządu w JP Capital Group sp. z o.o., specjalizującej się w przygotowywaniu i wdrażaniu przedsięwzięć oraz innowacyjnych projektów, w tym zakładaniu i prowadzeniu startupów. W tym czasie prowadził także Fundację Europejskie Centrum Przedsiębiorczości. W 2015 roku został powołany na stanowisko Sekretarza Stanu w Ministerstwie Rozwoju. Od 2015 roku jest członkiem Narodowej Rady Rozwoju. W listopadzie 2015 roku został powołany na pierwszego zastępcę Wicepremiera w Ministerstwie Rozwoju. Od stycznia 2018 roku sprawował urząd Ministra Inwestycji i Rozwoju, a od września 2019 roku jednocześnie funkcję Ministra Finansów, które pełnił do 15 listopada 2019 roku. Zajmował się m. in. przygotowaniem i realizacją Strategii na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju oraz realizacją polityki spójności. Od stycznia do października 2020 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa S.A. (PGNiG) oraz zasiadał w Radach Nadzorczych TUW Polski Gaz, Europolgaz S.A. oraz był Przewodniczącym Rady Dyrektorów PGNiG Upstream Norway.

## **Pani Magdalena Zmitrowicz**

Pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu Banku od grudnia 2018 roku, nadzorując Pion Bankowości Przedsiębiorstw.

Dołączyła do Banku w 2018 roku i do czasu powołania do składu Zarządu Banku pełniła funkcję Dyrektora Zarządzającego w Pionie Bankowości Korporacyjnej, Rynków i Bankowości Inwestycyjnej. Wcześniej związana była z Bankiem Handlowym w Warszawie S.A., a także pracowała w europejskich strukturach Banku Citigroup. W latach 1999 - 2018 pełniła m.in. funkcje Dyrektora ds. Bankowości Przedsiębiorstw, Regionalnego Dyrektora Sprzedaży, Dyrektora Biura Sektora Publicznego w Pionie Bankowości Przedsiębiorstw zarządzając strukturami sprzedażowymi w regionie i oddziałach. Posiada również doświadczenie w tworzeniu struktur sprzedażowych i zarządzaniu w Pionie Bankowości Małych i Średnich Przedsiębiorstw, gdzie pełniła funkcje Regionalnego Dyrektora CitiBusiness oraz Dyrektora w Pionie Małych i Średnich Przedsiębiorstw.

Jest absolwentką Uniwersytetu Gdańskiego Wydziału Nauk Społecznych oraz Wydziału Zarządzania. W 2013 roku ukończyła Commercial Credit College w USA w ramach Grupy Citi. Kierowała pracami Grupy Strategy Champions w ramach Banku Handlowego w Warszawie S.A.

Ukończyła również studia EMBA na Uniwersytecie Warszawskim oraz Stanford Business Leadership Series na Stanford University.